

گزارش

«انصاری‌فرد» رقت، «دایی» آمد

دوربر گردان در «راه‌آهن»

■ یکشنبه روزی بود که باشگاه راه‌آهن چندین بار رسانه‌ها را غافلگیر کرد. در ابتدا مدیرعامل این باشگاه که پس از هفته‌ها پلاتکلیفی صاحب مالکان جدید شده، اعلام کرد این تیم قصد دارد در فصل جدیداز یک‌سرمربی پرتغالی استفاده کند،ساعتی بعد محمدحسن انصاری‌فرد جذب بازیکنان جدید را شروع کرد.فرزاد آشوبی، پیروز قربانی و جهانگیر عسگری بازیکنانی بودند که راهی راه‌آهن شدند و در شرایطی که همه منتظر اعلام نام سرمربی خارجی راه‌آهن بودند، به یکباره خبر استعفای محمدحسن انصاری‌فرد از سرمربیگری راه‌آهن روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار گرفت. استعفای مدیرعاملی که تنها یکی، دو روز بود کار خود را دوباره شروع کرده بود و در اولین روز کاری‌اش پس از توافق با یک سرمربی خارجی حضوری چشمگیر در بازار نقل و انتقالات داشت کاملاً غافلگیر کننده بود. البته برای پی بردن به دلایل این کناره‌گیری، رسانه‌ها کار سختی نداشتند و مشخص بود که پای علی دایی در میان است.

انصاری‌فرد دیروز در گفت‌وگو با «فارس» به این نکته اشاره کرد: «روز یکشنبه سه‌بازیکن گرفتیم که من از همه آنها عذرخواهی کردم. حتی در تلویزیون هم اعلام کردم که چه برنامه‌هایی داریم. با یک مبلغ بسیار خوب با این مربی کارنامه‌دار به توافق رسیدم و فقط مانده بود در ایران قراردادش را امضا کند. به‌یکباره مالکان جدید باشگاه مرا به جلسه‌ای فراخواندند و وقتی به جلسه رفتم علی دایی را آنجا دیدم. مالکان جدید به من گفتند دایی سرمربی شود. به آنها گفتم اصلاً دوست ندارم مقابل علی قرار بگیرم و تأکید کردم که بحث من علی دایی نیست. من از این ناراحتم که پیش از این با هم تصمیماتی گرفتیم و در حالی که کار را شروع کرده و با افرادی به توافق رسیده بودم، آنها نظر خودشان را تغییر دادند.»

آنچه از صحبت‌های انصاری‌فرد استنباط می‌شود این است که سرمربی فصل گذشته راه‌آهن پس از اینکه از توافق مدیرعامل این باشگاه با سرمربی خارجی مطلع شده، خودش با مالکان باشگاه به توافق رسیده و این موضوع که به نحوی «دور زدن» مدیرعامل بوده، باعث استعفای انصاری‌فرد شده است. مدیرعامل مستعفی باشگاه شدیداً به این موضوع اعتراض دارد: «به آنها گفتم این کارشان اصولی و حرفه‌ای نیست و با توجه به همه کارهایی که انجام دادم، جواب مردم را چه بدهم

در اصول حرفه‌ای مدیرعامل باید سرمربی را انتخاب کند نه مالک باشگاه، هر چند که مالک می‌تواند نظرش را بدهد. مالکان جدید حکم مرا برایم فکس کرده بودند ولی وقتی در جلسه چنین شرایطی را دیدم، عذرخواهی کردم. آنها اصرار نداشتند بمانم اما به آنها گفتم کار به مرحله‌ای رسیده که بهتر است بروم. آنها یکشنبه شب نزد من آمدند و برای پس گرفتن استعفایم صحبت کردند اما روی تصمیمم هستم.»

به هر حال واضح است اختلاف اصلی انصاری‌فرد با مالکان باشگاه بر سر انتخاب سرمربی است، انتخاب مالکان جدید علی دایی است، اما انصاری‌فرد یک سرمربی پرتغالی را برگزیده بود: «با هماهنگی مالکان باشگاه و تأیید نهایی آنها، با یک سرمربی پرتغالی مذاکره کردم و حتی برای او بلیت گرفته بودم و قرار بود شب گذشته به تهران بیاید اما یک ساعت مانده به پرواز به او اطلاع دادم که استعفا دادم و نیاید. چهار شبانه‌روز با ایچنت این سرمربی جلسه گذاشتم و وقت او را گرفتم که همین جا از مدیر برنامه این سرمربی عذرخواهی می‌کنم. شاید بهتر بود مالکان باشگاه قبل از برگزاری جلسه به من اطلاع می‌دادند که نظرشان روی علی دایی است. نمی‌خواهم کار را سخت کنم و دیگر مصاحبه نمی‌کنم. ماجرا همین بود که گفتم و پس از تسویه بدهی‌ها دیگر کاری به تیم فوتبال راه‌آهن ندارم. مطمئناً که این تیم امسال با هر مربی فاضله خوبی خواهد گرفت.» به هر ترتیب در فصل دو روز مانده به پایان فصل، نقل و انتقالات راه‌آهن با یک بحران عجیب روبه‌رو شده است. اگر اتفاق غیرمنتظره‌ای رخ ندهد، دایی در فصل آینده هم روی تیمکت راه‌آهن می‌نشیند. او دیروز بر سر تمرنات این تیم حاضر شد. سایت «گل» در این‌باره گزارش داد که احتمال دارد «بهمن دهقان»، دوست صمیمی علی دایی جانشین انصاری فرد شود. از طرفی تکلیف بازیکنانی که انصاری‌فرد با آنها به توافق رسیده هم مشخص نیست. مدیرعامل مستعفی راه‌آهن از این بازیکنان عذرخواهی کرد: «علاوه بر قربانی، آشوبی و عسگری که با آنها قرارداد داخلی بستم، با داود حقی و مجتبی زارعی هم مذاکره کردم ولی به آنها زنگ زدم و عذرخواهی کردم. با مارکو لوپز، بازیکن فصل گذشته نفت تهران مذاکره کردم و حتی برای او دعوتنامه فرستادم به ایران بیاید. با یکی، دو بازیکن خوب خارجی هم طبق هماهنگی با مربی پرتغالی مذاکراتی داشتیم.» انصاری‌فرد عنوان کرد برای پرداخت بدهی‌های باشگاه چند روزی به کار خود ادامه می‌دهد اما قصد ندارد استعفای خود را پس بگیرد: «تنها دو، سه روز برای مشخص کردن و پرداخت بدهی‌ها به مالکان جدید کمک می‌کنم اما کاری به تیم فوتبال ندارم. از مالکان جدید هم می‌خواهم به خاطر اتفاقاتی که رخ داده، دلسرد نشده و با قدرت کارشان را ادامه دهند.»

استیضاح وزیر ورزش و جوانان دوباره قوت گرفت. نمایندگان مجلس هفته گذشته با جمع‌آوری ۴۴ امضا طرح استیضاح «محمدعباسی» رااعلام کردند اما با مقاومت عده‌ای این طرح متغی شد. با این حال استیضاح‌کنندگان دیروز مجدداً بر این تصمیم خود پافشاری کردند و جمع امضاهاپیشان را به ۵۲ رساندند. ناصر عاشوری، نماینده فومن و شفت، روزگذشته در گفت‌وگو با رسانه‌ها از اعلام وصول طرح استیضاح عباسی در هفته آتی خبر داد.

این استیضاح در ۲۰ بند که مهم‌ترین محور آن درخصوص عزل و نصب‌های بی‌مورد روسای فدراسیون‌ها در آستانه بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن بود، تهیه شده که تا تعلیق فدراسیون‌هایی چون قایقرانی، تیر و کمان، شننا، شیرجه و واترپلو پیش رفته است.

«حسن کلمان دستجردی»،نماینده اصفهان که گفته می‌شود تأثیرگذارترین عضو مجلس در جمع‌آوری امضاهای دیگر نماینده‌ها برای استیضاح وزیر ورزش بوده با تأییداین‌موضوع به‌باشگاه خبرنگاران می‌گوید: «استیضاح‌کنندگان برانجام این طرح مصرندو در صورت انصراف تعدادی از امضاکنندگان، بقیه نمایندگان حاضر به پس گرفتن امضای

خود نیستند. عده‌ای معتقدند به دلیل نزدیکی المپیک، در مقطع کنونی زمان مناسبی برای طرح این استیضاح نیست اما باید بگویم نمایندگان شرایط کشور را مدنظر قرار می‌دهند و سپس تصمیم‌گیری می‌کنند.» «دستجردی» به مشکلات دیگر ورزش که قرار است درخصوص آن از عباسی توضیح بخواهند، اشاره کرد: «چگونگی انتقال افراد از سایر دستگاه‌هایویژه در مشاغل کلیدی و انگیزه دخالت در امور فدراسیون‌ها، نحوه اجرای احکام برنامه پنجم، تخصیص یک‌درصد اعتبار دستگاه‌ها به استان‌ها و علت بی‌مهری به پیشکسوتان و قهرمانان نیز از دیگر بندهای این استیضاح است» پیش از این نیز عاشوری به بی‌توجهی به ورزش جانبازان و معلولان انقلاب، کم‌کاری نسبت به اعزام قهرمانان به مسابقات بین‌المللی، حذف معاونت ورزشی بانوان و استان‌ها در حالی که نیمی از جمعیت کشور را بانوان تشکیل می‌دهند، نادیده گرفتن ورزش روستاها، عشایر و ورزش‌های بومی و محلی و عدم اجرای قانون برنامه پنج ساله توسعه در امر ورزش جوانان، را از دیگر دلایل طرح استیضاح عباسی عنوان کرده بود.

اما طرح استیضاح وزیر ورزش و جوانان در حالی

«فدرر» دوباره شماره یک دنیا شد

بازگشت «آقای رکورد»

فینال ویمبلدون باز هم برای بریتانیایی‌ها بد یمن بوده: آنها که با ۷۶ سال صبر منتظر قهرمانی یکی از تنیس‌بازان‌شان در گرند اسلم بودند این بار فقط با اشک‌های اندی ماری روبه‌رو شدند که از شدت ناراحتی جاری شده بود؛ این بار خیرسی از حضور ملکه در بازی حساس و حیاتی برای بریتانیایی‌ها نبود ولی دیوید کلمرون، نخست‌وزیر انگلیس در کنار دوشس‌های خانواده سلطنتی حاضر بود تا مگر اندی ماری بتواند از سد راجر فدرر بگذرد. آمدن دیوید بکام حامل مشعل المپیک ۲۰۱۲ لندن به همراه همسرش هم به بازی فینال برای بریتانیایی‌ها و شخص اندی ماری خوش‌یمن نبود. اندی ماری اگرچه در فینال موفق شد ست اول را برده ولی در سه ست بعدی مغلوب هنرنمایی راجر فدرر شد تا این بار نگاه‌ها از روی ناکامی بریتانیایی‌ها برداشته شود. اسطوره اندی فدرر آن را رقم زد کمتر کسی را به یاد اشک‌های اندی ماری انداخت.

راجر فدرر، مرد سوئیسی و قدرتمند دنیای تنیس، روز یکشنبه موفق شد در فینال گرند اسلم ویمبلدون پیغام مهمی برای آنهاپی بفرستد که فکر می‌کردند «عصر راجر» به سر آمده است.

به گزارش «یورو اسپرت» راجر فدرر موفق شد در فینال اندی ماری اسکاتلندی را در چهار ست و با نتایج ۴ بر ۷، ۶ بر ۵، ۶ بر ۳ و ۴ بر ۴ از پیش‌رو بردارد و برای هفتمین بار بر جام قهرمانی ویمبلدون بوسه بزند. او که به‌زودی ۳۱ساله می‌شود به این ترتیب هفدهمین عنوان قهرمانی‌اش در گرند اسلم‌ها را هم به دست آورد تا رکوردش را شگفت‌انگیزتر از زمان گذشته کند. البته هفتمین قهرمانی او در ویمبلدون ارزش دو چندانی برایش

رفتن برخی از بازیکنان از پرسپولیس درست بود

■مهم‌ترین دست‌انورد بازی‌های یورو برای ما چه بود؟ یورو هرچه که گذشت جذاب‌تر شد. به‌طور مثال تیم هلند که نایب‌قهرمان جام‌جهانی بود، حذف شد یا تیم‌هایی مثل یونان که کسی امید نداشت به‌بالا بیاید به مرحله بعد صعود کردند. در کل یورو دست‌انوردهای خوبی برای ما داشت، اگر بخواهیم از این دست‌اوردها استفاده کنیم، می‌توانیم به هواداران، داوران و اینکه اشتباهات داوری خیلی کم بود، توجه داشته باشیم. ■پیش‌بینی شما در این بازی‌ها چه بود؟ احتمال می‌دادم که آلمان و اسپانیا فینالیست بشوند، اما ایتالیا یک‌بار دیگر نشان داد که تیمی غیرقابل پیش‌بینی است و به راحتی آلمان را شکست داد و حریف اسپانیا شد اما به هر حال اسپانیا موفق به کسب مقام قهرمانی شد.

ورزش



علی دایی

۵۲ نماینده خواهان استیضاح وزیر ورزش هستند

اصفهان‌ی‌ها موافق، شمالی‌ها مخالف

این روزها هم‌زمان با نامه‌های تهدیدآمیز فدراسیون‌های

جهانی و کمیته بین‌المللی المپیک در آستانه المپیک لندن تگرانی‌ها را برای محرومیت کاروان ایران در این بازی‌ها افزایش داده که با این وجود برخی از نمایندگان مجلس مخالف توضیح خواستن از محمد عباسی هستند. نمایندگانی که گفته می‌شود به واسطه همشهری بودن با عباسی تمام تلاش خود را انجام دادند تا او برای وزیر شدن رای اعتماد بگیرد و حالا هم در تکاپو هستند که وی را استیضاح کنند.

مقداد نجف‌نژاد، نماینده بایلسر در این‌باره به ایرنا می‌گوید: «مطرح شدن موضوع استیضاح وزیر ورزش در آستانه بازی‌های المپیک، ضربه‌ای به ورزش کشور

و نادیده گرفتن مصالح ملی است. برخی از نمایندگان مجلس به‌ویژه نمایندگان استان اصفهان، در چند روز اخیر موضوع استیضاح وزیر ورزش و جوانان را پیگیری کرده‌اند. به نظر من ایس‌کار به صلاح ورزش کشور نیست و در آستانه بازی‌های المپیک التهاب را بیشتر می‌کند. موضوعاتی که این نمایندگان به عنوان دلایل استیضاح برشمرده‌اند در حدی نیست که به دلیل آنها وزیر استیضاح شود. در روزهای اخیر با رسیدن برنامه

می‌شود. در مجموع این موارد نباید به صورت استیضاح مطرح شوند و بهتر است نمایندگان مجلس با گفت‌وگو با وزیر ورزش این مسائل را حل کنند تا در آستانه بازی‌های المپیک به ورزش کشور ضربه‌ای وارد نشود.»

مهدی هاشمی، رییس فدراسیون تیراندازی و عضو هیات اجرایی کمیته ملی المپیک نیز که نماینده تهران در مجلس است، با وجود اینکه تنگدترین انتقادها را نسبت به دیگر مدیران ورزشی طی این مدت به وزیر کرده بود اما او نیز معتقد است استیضاح منتفی شود.

هاشمی در این‌باره می‌گوید:به اعتقاد من در آستانه رقابت‌های مهم المپیک به هیچ‌وجه استیضاح وزیر و تغییرات در این سطح از ورزش به صلاح نیست. در این برهه زمانی آرامش می‌تواند به کاروان ورزش ایران کمک کند. تعداد امضاها متقاضیان استیضاح

به لحاظ قانونی به حدنصاب رسیده ولی به طور کلی فراکسیون ورزش شورای اسلامی به خاطر حفظ آرامش فضای ورزش قبل از المپیک با این طرح مخالف است.»

در حالی که دو روز پیش مسوولان وزارت ورزش و جوانان ارسال هرگونه نامه تهدیدی یا تعلیقی را از طرف فدراسیون جهانی

تیراندازی را کمان تکذیب می‌کردند اما دیروز ایسنا نامه این فدراسیون را که یک رونوشت از آن را برای کمیته ملی المپیک، وزارت ورزش و فدراسیون ایران ارسال کرده بود به همراه نامه شکواییه‌ای که کریم صفایی درخصوص برکناری‌اش از ریاست این فدراسیون برای سران جهانی این رشته نوشته بود، منتشر کرد. دبیرکل فدراسیون جهانی تیراندازی با کمان نیز با ارسال نامه‌ای مشابه که پیش از این برای فدراسیون قایقرانی فرستاده شده بود، درباره تغییرات صورت گرفته در فدراسیون تیروکمان ایران توضیح خواست و در صورت عدم ارایه پاسخ قانع‌کننده فدراسیون تیر و کمان ایران را به تعلیق و کمانداران را به محرومیت در بازی‌های المپیک تهدید کرد. پیش از این فدراسیون قایقرانی از سوی فدراسیون جهانی «کاتو» به دلیل برکناری بی‌دلیل احمد دینمالی تعلیق شده است. ضمن اینکه گفته می‌شود نامه‌های تعلیق فدراسیون شنا هم از سوی فدراسیون‌های آسیایی و جهانی و این رشته و البته کمیته بین‌المللی المپیک نیز آمده است. این در حالی است که دو روز پیش نیز نامه تهدیدآمیز فدراسیون جهانی دوچرخه‌سواری هم به خاطر برکناری علی زنگی‌آبادی منتشر شد.

این موفقیت اما فرجام نداشت تا در نهایت آخرین قهرمانی بریتانیایی‌ها برگردد به همان سال ۱۹۳۶ و قهرمانی فرد پری، در واقع اندی ماری اگرچه در دیدارهایش برابر فدرر هشت بار برنده شده بود و هفت بار تن به شکست داده بود ولی هرگز موفق نشده بود در گرند اسلم‌ها حتی یک ست هم از راجر فدرر بگیرد. ناکامی او در فینال در حالی رقم خورد که ماری حداقل این طلسم را شکست و یک ست از راجر فدرر در گرند اسلم‌ها گرفت! او که پیش از این در سال ۲۰۰۸ در بواس اوپن و سپس در ۲۰۱۰ در استرالیا مغلوب فدرر شده بود این بار در ۲۰۱۲ در ویمبلدون برابر او رزانو زد تا با توجه به شکستش در فینال استرالیا در سال ۲۰۱۱ برابر جوکوویچ برای چهارمین بار در فینال گرند اسلم‌ها ناکام بماند. ماری که در این دیدار به شدت توسط تماشاگران تشویق شد در نهایت فقط تلاش کرد تا از حمایت آنها تشکر کند: «تزدیک بودم؛ ما با یکدیگر کارمان را خوب انجام دادیم. ممنون من هنوز هم می‌شوم که می‌گویند برای ما (بریتانیایی‌ها) بازی در ویمبلدون با فشار و استرس زیادی همراه است ولی در واقع بازی برابر چشمان این تماشاگران خیلی ساده است. من از حمایت باورنکردنی شما بی‌نهایت استفاده کردم بنابراین باید از تک‌تک شما تشکر کنم.»

اعلام رای نهایی دادگاه «جان‌تری» ۵ روز دیگر

دادگاه مدافع چلسی به دلیل اظهارات نژادپرستانه، دیروز برگزار و رای نهایی پنج روز دیگر اعلام خواهد شد. به گزارش ساکرت، دیدار فصل گذشته چلسی و کوینز پارک رنجرز حاشیه‌های فراوانی داشت. در جریان این دیدار جان‌تری از انتن فریدیناند باهم درگیری‌هایی داشتند. پس از بازی فریدیناند مدعی شد تری به او توهمین نژادپرستانه کرده اما تری به شدت این موضوع را رد کرد. وکیل تری نیز بر بی‌گناهی وی تأکید و در فوریه گذشته نیز دادخواستی در این خصوص به دادگاه مجیستريت ارایه کرده است. جان‌تری اگر محکوم شود، با بیشترین جریمه که دوهزارو ۵۰۰ پوند است روبه‌رو خواهد شد. دادگاه تری که امروز آغاز می‌شود، پنج روز تا اعلام رای نهایی به طول خواهد کشید.



وقت اضافه

والیبال ایران المپیک‌ی شد اما به لندن نرفت

■ تیم‌ملی والیبال ایران به قدری قدرتمند شده است که پنج تیم حاضر در المپیک از ایران برای برگزاری بازی تدارکاتی دعوت کرده‌اند. به گزارش فارس با وجود صعود نکردن به المپیک مسوولان فدراسیون، ولاسکو و شاگردانش اصلاً ناامید نشدند و بلافاصله پس از بازی‌های انتخابی و عدم صعود به المپیک برای حضور در لیگ جهانی و راهیابی به این مسابقات ارزشمند دست به کار شدند.

قهرمان آفریقا در ایران

فدراسیون و کادرفنی تیم‌ملی برای حضور در رقابت‌های لیگ جهانی تدارکی در حد المپیک دیده‌اند، در نخستین گام شاگردان ولاسکو قرار است در تهران پنج بازی دوستانه با تیم‌ملی تونس برگزار کنند؛ این تیم به عنوان قهرمان قاره آفریقا جواز حضور در المپیک را به دست آورده است و برای حضور قدرتمند در رقابت‌های لندن به دنبال تدارکی در حد این مسابقات است و به همین دلیل به نظر می‌رسد تیمی شایسته‌تر از این را نیافته است. با دعوت فدراسیون والیبال ایران، تیم‌ملی تونس به‌منظور برگزاری پنج دیدار دوستانه با تیم ایران از تاریخ ۲۲ تا ۲۷ تیرماه به ایران سفر می‌کند که قرار است در صورت توافق، این تیم یک دیدار دوستانه را هم با تیم جوانان ایران برگزار کند.

روسیه برنامه‌هایش را برای بازی با ایران تغییر داد

پس از این، دعوتنامه‌ای برای فدراسیون والیبال ایران ارسال شد که نشان داد شاگردان ولاسکو واقعا شایسته حضور در المپیک بودند و تمام کشورها به این موضوع اذعان دارند. این بار روس‌ها از ایران برای برگزاری بازی دوستانه دعوت کردند تیمی که عنوان قهرمانی دوازدهمین دوره رقابت‌های جام‌جهانی را کسب کرد و توانست بلیت لندن را بگیرد؛ این تیم هم برای حضوری موفق در بازی‌های المپیک حرفی قدرتمند مانند ایران را پیدا کرده است تا با تدارکی مناسب عازم لندن شود. ۱۶ تیم‌ماه که فدراسیون والیبال روسیه با ارسال نامه‌ای رسماً تیم‌ملی والیبال ایران را برای برگزازی دو دیدار تدارکاتی با تیم‌ملی والیبال این کشور که خود را برای حضور در مسابقات والیبال المپیک ۲۰۱۲ لندن آماده می‌کند، دعوت کرد. با توجه به اینکه تاریخ برگزاری بازی‌های دوستانه ایران و روسیه با دیدار تیم‌های ایران و تونس تداخل داشت، مسوولان ایران از روس‌هاخواستند تا برنامه‌ریزی خود را کمی تغییر دهند. ولاسکو را این بین نقش سرازای ایفا کرد و توانست به کمک ارتباطاتی که در چند سال فعالیتش در والیبال دنیا کسب کرده است، روس‌ها را برای جابه‌جا کردن تاریخ مسابقات دوستانه با ایران مجاب کند. مذاکرات مسوولان فدراسیون ایران به نتیجه رسید و روس‌ها که نمی‌خواستند بازی با ایران را از دست بدهند تا تغییر تاریخ مسابقه موافقت کردند.

دیپلماسی به سبک ولاسکو و دیدار با المپیک‌ی‌ها

لهستانی‌ها زودتر از بقیه دست به کار شده بودند و از ایران برای حضور در جام واکتر دعوت کردند؛ جامی که لهستانی‌ها از بین چند تیم قدرتمند تنها تیم‌های ایران، آلمان و آرژانتین را انتخاب کردند. برای انتخاب ایران چند موضوع قابل توجه است؛ اول پیشرفت ایران بوده و دیگری رابطه خوب ولاسکو با آناستازی، سرمربی لهستان؛ چراکه در جامی که نام تیمی مانند برزیل وجود دارد انتخاب ایران کمی سخت به نظر می‌رسد، اما ولاسکو با دیپلماسی‌ای که داشت کاری کرد که ایران بتواند در جام واکتر حضور پیدا کند. در این بین نباید از نقش مسوولان فدراسیون و مذاکرات آنها هم به سادگی عبور کرد، چراکه اگر همکاری و حمایت آنها نبود هیچ‌کدام از این اشتاقات رخ نمی‌داد. به هر حال دهمین دوره مسابقات والیبال جام واکتر لهستان از ۳۰ تیم‌ماه به حضور چهار کشور ایران، آرژانتین، آلمان و لهستان در شهر زیلونا گورا آغاز می‌شود که تیم‌ملی والیبال ایران در نخستین بازی خود در این جام به مصاف لهستان میزبان رقابت‌ها خواهد رفت. ملی‌پوشان ایران در دومین و سومین بازی خود در این رقابت‌ها به ترتیب به مصاف تیم‌های ملی والیبال آرژانتین و آلمان خواهند رفت.

برنامه بازی‌های جام واکتر به این شرح است:

جمعه ۳۰ تیرماه
ساعت ۱۸، آرژانتین – آلمان
ساعت ۲۰،۳۰، ایران – لهستان
شنبه ۳۱ تیرماه

ساعت ۱۴، ایران – آرژانتین
ساعت ۱۶،۳۰، لهستان – آلمان
یکشنبه یکم مردادماه

ساعت ۱۴، ایران – آلمان

ساعت ۱۶،۳۰، لهستان – آرژانتین

با توجه به اینکه تیم‌های لهستان، آرژانتین، آلمان جواز صعود به المپیک را کسب کرده‌اند و خود را برای حضور در رقابت‌های والیبال المپیک ۲۰۱۲ لندن آماده می‌کنند، به نظر می‌رسد تمام این تیم‌ها به این باور رسیده‌اند که والیبال ایران شایسته حضور در المپیک بود، اما توانست بلیت لندن را بگیرد.